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          REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

     BASHKIA KAMËZ 
Nr._____prot.                                                                            Kamëz, më ____._______..2023 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri                             Bashkia Kamëz   

Adresa    Bulevardi “Nënë Tereza” nr.492 Kamëz  Tiranë 

Tel/Fax    +355 47 200 177 

E-mail                 bashkiakamez@gmail.com 

  Adresa e Internetit   https://kamza.gov.al/ 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Nr. REF- 89227-11-30-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Ndertim  Rruget  Seg Bulqiza + Rruga Kalis +Seg 

rruges Torino + Seg rruga Kaltersia + Rruga Ferit Uruçi+ Segmment Rruges Derjan + Segment 

Rruges  Pjeter Arbrori  ,rruget Blloku Bathore 2 ,  Seg Rruga  Zall-Reç +  rruga Engjejt , rruga 

Zerqan , Rruga Adem Ahmet Hysenaj  + Seg rruga Maqellare. 

                         
5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45233120-6_ 

       Punime ndërtimi në rrugë 

6. Fondi limit: 46,450,474 (dyzet e gjashtë milion e katërqind e pesëdhjetë mijë e katërqind e  

shtatëdhjetë e katër) lekë pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

           110 (njëqind e dhjetë) dite pune                                                            

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  18.12.2023   Ora 13: 00 

   Vendi: www.app.gov.al. Bashkia Kamëz 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Rebeka SULEJMANI 

 

                                                                                ______________ 

                                                                             ZV/KRYETAR 
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